
JqE f ,J.t ,,7
a

něsta olomouce, as.
'71 10 Olomouc
ax:585225O93
ro.cz lwrvw.dpmo.cz

Smlouva o nájmu pozemku JPuof tcl€f yolq?

kterou uzavřely podle s 663 a násl. občanského zákoníku nÍŽe uvedeného dne měsíce a
roku smluvní strany :

í. Mgr. Radek ostrčil, bytem olomouc - DroŽdín, Hany Kvapilové 221112, PSČ 779 oo

(dále jen pronajímatel)

2. Dopravní podnik města olomouce, d. S., se sídlem v olomouci, KoŽelužská 563/ 1,
PsČ 771 10,
zastoupený lng. Vladimírem Menšíkem, výkonným ředitelem společnosti
lČ: 47676639
DlČ: Cz47676639
Číslo    
Bankovní spojení  Československá obchodní banka olomouc
zápis v oR vedeným Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803

( dále jen nájemce )

Předmět nájmu

Pronajímatel je rnýlučným vlastníkem pozemku parc. č. 1138 o rnýměře 1'8O4 m2 ,

v k.ú. Černovír, obec otomouc, jak je zapsáno na LV 1057 vedeném u Katastrálního
úřadu pro olomoucký kraj, katastrální pracoviště olomouc.

Touto smlouvou pronajímatel přenechává část výše uvedeného pozemku o rnýměře
32 m'nájemci k uŽívání za Účelem umístění objektu odpočinkové místnosti pro řidiče
DPMO, a.s. a uŽívání přístupové cesty k tomuto objektu. Konkrétní část pozemku,
která je předmětem nájmu dle této smlouvy, je vyznačena na plánku - katastrální
mapě dotčeného pozemku, kteý tvoří nedÍlnou součást této smlouvy.

il.
Doba smluvního poměru

Tato smlouva se uzavirá na dobu určitou od 1.1 '2012 do 31 .12.2012

ilt.
Výše a splatnost nájemného

Nájemné z předmětu nájmu bylo účastníky sjednáno ve výši 1.ooo,- Kčtm2 /rok, tj
celkem 32.000,- Kč ročně.

Nájemce je povinen zaplatit sjednané nájemné čtvrtletně po 8'000,-Kč, vždy
nejpozději k poslednímu dni čtvrtletí předcházejícího neŽ za které se p!atí, na účet
pronajímatele č. , vedený u KB olomouc.

a

Nájemné za prvni čtvrtletí se nájemce zavazuje uhradit nejpozději do 5. 1' 2012



-

V případě prodlení platby nájemného se nájemce zavazqe uhradit pronajímateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 o/o z dlužné částky za kaŽdý den prodIení.

!v.
ostatní ustanovení

Nájemce je oprávněn předmět nájmu užívat výlučně k účelům uvedeným v čl. l.,
odst' 2 této smlouvy. Ke dni podpisu této smlouvy je jiŽna pronajaté části pozemku
umístěna unimo buňka nájemce, kdyŽ předmětnou část pozemku nájemce uŽíval na
základě předchozího smluvního vztahu, kteý skončí ke dni 31. 12.2011'

Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu přenechat pronajatý
pozemek jinému uŽivateli.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen po dohodě smluvních stran a to písemnými
dodatky k této smlouvě.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá strana obdrŽí po jednom.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran

Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, Že s jejím
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojujísvé podpisy.

- 9 -12- 2011

futl l,ottV Olomouci dne: V Olomouci dne



- r

1t
tl
L_/

9t.H/it

9r,

tt!,i

+

č.J5

'io.i,: I

ftrfxi [sky

Podprs I

[irl,, /4 Y

Pio., ii.,;

:
I

--- --:-'--:,.

*uTt

n5rl

[!tňV!'Ť _';a: p.o 0iorcw}y l.o*
liclo:'rnlr i praorritl Olmqr

|n4/ú

g}1ió

x'|'l,,6

9ří./jjr

frge/5

B
I
I
a

I

IIJE

lý

516o

t38/?

BE

G.. r.

Jior"lc
&'ť

0lorn';';

l +{-

le.
u-_l9j

l!vif

|íopowj lrsl' Č.

ŠilnlatRx g-qiql
ltalúo pl6tg pro róa l90 r /i'Lm
LIWfi

,'lKOPIE KATASIRALNI MAPY
i;"ril-.
':'--: ií ;

t!tij ! Í,ó




